PAGE
2

[image: image1.wmf]
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

КУГЫЖАНЫШ

ИЛЕМЫМ ТЕРГЫШЕ ДЕПАРТАМЕНТШЕ

	ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЖИЛИЩНОГО НАДЗОРА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П Р И К А З
« 17 » июня 2020 г. № 55
Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Республики Марий Эл в Департаменте государственного жилищного надзора Республики Марий Эл, замещение которых влечет за собой размещение сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Департамента государственного жилищного надзора Республики Марий Эл в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г.
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Главы Республики Марий Эл от 9 августа 2013 г. № 142 «Вопросы противодействия коррупции», Указом Президента Республики Марий Эл от 11 июня
2009 г. № 99 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Республики Марий Эл, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Марий Эл обязаны представлять сведения
о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей», п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый:
перечень должностей государственной гражданской службы Республики Марий Эл в Департаменте государственного жилищного надзора Республики Марий Эл, замещение которых влечет за собой размещение сведений о своих доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
на официальном сайте Департамента государственного жилищного надзора Республики Марий Эл в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю
за собой.
Руководитель Департамента                                                     Э.И.Гамерова

УТВЕРЖДЕН
приказом Департамента государственного жилищного надзора Республики Марий Эл

от « 55 » июня 2020 г. № 55
П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностей государственной гражданской службы
Республики Марий Эл в Департаменте государственного жилищного надзора Республики Марий Эл, замещение которых влечет за собой размещение сведений о своих доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей на официальном сайте Департамента государственного жилищного надзора Республики Марий Эл
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Начальник отдела
Заместитель начальника отдела
Консультант

Советник-главный бухгалтер
Главный государственный инспектор

_______________